itaque dilectus quod hodie filius magister Nicolaus Frorellus archydiaconus

ecclesie Beneventane, notariusbo noster qui monasterium Sancte Marie de

Sagectario, Cirsterciensisa ordinis, Anglonensis dyocesis, ex dispensacione

Sedis Apostolice in commendam optinebat commende huyusmodi per

dilectum filium Petrum de Ursuleo23, canonicum Neapolitanum, procura-

torem suum ad hoc ab eo specialiter constitutum in manibus nostris sponte

et libere cesserit nosque cessionem ipsam duxerimus admictendam et

propterea dicta cessante commenda monasterium ipsum eo quo ultime

ante dictam commendam vacaverat modo vacare noscatur nos qui etiam

hodie accepto quod dilectus filius Ugo de Bregalito, dyaconus Tricaricensis

dyocesis, cupiebat in dicto monasterio cum dilectis filiis illius conventucs

sub illorum regulari habitu virtutum domino famulari per alias nostras lic-

terasol certis iudicibus dedimus in mandatis quatenus ipsi vel duo aut unus

eorum per se vel alium sive alios eumdem Ugonem si foret ydoneus et

alium canonicum non obstaret in dicto monasterio in monacum reciperent

et in fratrem sibique regularem habitum iusta ipsius monasterii consuetudi-

nem exiberent seu recipi et exiberi ipsumque ibidem sincera in Domino

caritate tractari facerent, nec non reguralem profexionem per eiusdem

monasterii monacos, si illam in eorum manibus sponte emmictereat vellet

ab eodem Ugonemet, reciperent et ammicterent prout in ipsis licteris ple-

nius continetur, cupientes dicto monasterio ne longe vacationis subiaceat

detrimentis de persona secundum cor nostrum utili et ydonea per quam

circumspecti regi et salubriter dirigi valeat provideri ac demeritis et ydo-

neated dicti Ugonis apud nos de religionis zelo vita mundicia honestate

morum spiritualium providencia et temporalium circumspicione aliisque

virtutum meritis multipliciter commendati certam noticiam non habentes
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ac verum et ultimum dicti monasterii vacacionis modum etiamsi ex illo

generalis reservatio resultet presentibus pro expressis haberi volentes

ipsumque Ugonem a quibusvis excomunicationis suspensionis et interdicti

aliisque ecclesiasticis sentenciis censuris et penis a iure vel ab homine

quavis occasione latis si quilibet quomodolibet ligatus existit quoad presen-
tium per eundem cassat consequendum effectum harum serie absolventes

et absolutum fore cessentesel fraternitati tue per apostolica scripta manda-

mus, quatenus de meritis et de ydoneatatea dicti Ugonis te diligenter infor-